
Zwiększenia Zmniejszenia

189 048,00 400,00

0,00 400,00

0,00 400,00

400,00

6 991,40

1 991,40

1 991,40

5 000,00

5 000,00

144 220,00 0,00

31 100,00 0,00

31 100,00

17 600,00 0,00

17 600,00

95 520,00 0,00

95 520,00

37 836,60

37 836,60

37 836,60

Wpływy z tytułu podatku dochodwego od osób 

prawnych

756
DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych

wpływy z tytułu odsetek

75621 Udziały z gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa

Uchwała Nr XXXI/284/2013
Rady Gminy Zarszyn

z dnia 30 lipca 2013 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2013 rok

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594)  i 

art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy 

Zarszyn

uchwala, co następuje:

1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych na 2013 rok:

Dział, Rozdział

§ 1

Treść

Kwalifikacja wojskowa

dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań 

zleconych z przeznaczeniem na kwalifikacje wojskową

dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań 

własnych z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat 

zasiłków stałych

Zasiłki stałe

I. DOCHODY BIEŻĄCE GMINY

dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań 

własnych z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat 

zasiłków okresowych

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenuia emerytalne i rentowe

75045

852 POMOC SPOŁECZNA

85216

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

85295 Pozostała działalność

750

dotacja celowa z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań z przeznaczeniem na dofinasowanie 

realizacji programu "Pomoc państwa w zakresie 

dożywiania"

900

90095 Pozostała działalność

Gosodarka komunalna i ochrona środowiska

środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin pozyskanych z innych źródeł 

Strona 1



37 836,60

33 853,80

3 982,80

73 098,00 0,00

73 098,00 0,00

73 098,00 0,00

73 098,00

262 146,00 400,00

Zwiekszenia Zmniejszenia

73 098,00 0,00

60016 73 098,00 0,00

73 098,00

0,00 400,00

75045 0,00 400,00

400,00

756 6 991,40

75616 1 991,40

1 991,40

75621 5 000,00

5 000,00

144 220,00 0,00

85214 31 100,00 0,00

31 100,00

85216 17 600,00 0,00

17 600,00

85295 95 520,00

95 520,00

37 836,60

90095 37 836,60

33 853,80

3 982,80

262 146,00 400,00

0910

0020

900

2707

2709

Kwota w zł:

60016

2. Szczegółowy podział dochodów określa poniższa Tabela Nr 1.

6330

Dział

Tabela Nr 1:

RAZEM:

852

dotacja celowa z budżetu państwa z przenaczeniem 

na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach 

programu wieloletniego pn. "Narodowy program 

przebudowy dróg lokalnych - Etap II Bezpieczeństwo - 

Dostępność - Rozwój" - Przebudowa drogi gminnej nr 

117645R w Długiem"

Paragraf

II. DOCHODY MAJĄTKOWE GMINY

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Drogi publiczne gminne

RAZEM:

750

2010

2030

600

2030

2030

na realizację Projektu "Człowiek i natura - transfer 

wiedzy i doświadczeń w Euroregionie Karpackim" - 

środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 (środki Unijne)

na realizację Projektu "Człowiek i natura - transfer 

wiedzy i doświadczeń w Euroregionie Karpackim" - 

środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 (środki budżetu państwa)

600

Rozdział

w tym na zadanie  realizowane ze środków 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w 

ramach Programu Współpracy Transgranicznej 

Rzeczpospolita Polska - Republika Słowacka 2007 - 

2013:

Strona 2



Zwiększenia Zmniejszenia

196 048,00 7 400,00

0,00 400,00

75045 0,00 400,00

400,00

1 600,00 1 600,00
0,00 500,00

0,00 500,00

500,00

500,00 0,00

500,00

200,00 200,00

200,00 200,00

200,00 200,00

200,00 0,00

200,00 0,00

200,00

700,00 900,00

700,00 900,00

700,00 900,00

149 620,00 5 400,00

1 450,00 1 450,00

1 450,00 0,00

1 450,00

1 450,00

31 100,00 0,00

31 100,00

17 600,00 0,00

17 600,00

85219 3 950,00 3 950,00

2 900,00 2 900,00

2 900,00 2 900,00

1 050,00 1 050,00

80110

80113

80114

Zasiłki stałe

Ośrodki pomocy społecznej

Wydatki jednostek budżetowych

Wydatki z udziałem środków o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt. 2 i 3

w tym:

wydatki związne z realizacją ich statutowych zadań

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Wydatki jednostek budżetowych

Wydatki jednostek budżetowych

wydatki związne z realizacją ich statutowych zadań

w tym:

POMOC SPOŁECZNA852

w tym:

wydatki związne z realizacją ich statutowych zadań

w tym:

wydatki związne z realizacją ich statutowych zadań

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Wydatki jednostek budżetowych

Zespoły obsługi ekonomiczno - administracyjnej szkół

80103

Dział, Rozdział

1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych na 2013 rok:

I. WYDATKI BIEŻĄCE GMINY

Treść

wydatki związne z realizacją ich statutowych zadań

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Kwaliikacja wojskowa

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Gimnazja

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

§ 2

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Wydatki jednostek budżetowych

Szkoły podstawowe

w tym:

wydatki związne z realizacją ich statutowych zadań

Dowożenie uczniów do szkół

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenuia emerytalne i rentowe

85216

750

85212

80101
801

Strona 3



95 520,00 0,00

95 520,00

39 828,00 0,00

39 828,00 0,00

39 828,00 0,00

5 000,00 0,00

5 000,00 0,00

5 000,00 0,00

5 000,00

146 196,00 73 098,00
23 098,00 0,00
23 098,00 0,00
23 098,00 0,00

23 098,00

73 098,00 73 098,00
73 098,00 73 098,00
73 098,00 73 098,00

73 098,00 73 098,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

342 244,00 80 498,00

Zwiekszenia Zmniejszenia

23 098,00

01010 23 098,00

23 098,00

73 098,00 73 098,00

60016 73 098,00 73 098,00

73 098,00 73 098,00

0,00 400,00

75045 0,00 400,00

400,00

51 600,00 1 600,00

80101 50 000,00 500,00

500,00

50 000,00

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Szkoły podstawowe

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

z tego:

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO
Infrastruktura wodociagowa i sanitacyjna wsi

"Przebudowa pomieszczeń w istniejącym obiekcie 

budynku Szkoły Podstawowej w Nowosielcach

6050

010
01010

z tego:
Opracowanie projektu budowlanego odcinków sieci 

wodociągowej i kanalizacyjnej w miejscowościach 

Jaćmierz, Zarszyn, Posada Zarszyńska i Długie 

(dokumentacja projektowa)

"Przebudowa drogi gminnej nr 117645R w Długiem"

010

80101

6050

KULTURA FIZYCZNA

Wydatki jednostek budżetowych

6050

wydatki związne z realizacją ich statutowych zadań

Obiekty sportowe

3030

4410

801

Pozostała działalność

Gosodarka komunalna i ochrona środowiska

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Wydatki z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt. 2 i 3

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
Drogi publiczne gminne
Inwestycje i zakupy inwestycyjne
z tego:

w tym:

60016
600

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

II.WYDATKI MAJĄTKOWE GMINY

92601

926

90095

RAZEM:

750

600

801

Kwota w zł:

2. Szczegółowy podział wydatków przedstawia poniższa Tabela Nr 2:

ParagrafRozdział

Tabela Nr 2:

Dział

900

85295 Pozostała działalność

Strona 4



80103 500,00

500,00

80110 200,00 200,00

200,00

200,00

80113 200,00 0,00

200,00

80114 700,00 900,00

900,00

700,00

149 620,00 5 400,00

85212 1 450,00 1 450,00

1 450,00

1 200,00

250,00

85214 31 100,00 0,00

31 100,00

85216 17 600,00 0,00

17 600,00

85219 3 950,00 3 950,00

997,20

52,80

400,00

1 400,00

997,20

52,80

2 500,00

1 500,00

85295 95 520,00 0,00

95 520,00

39 828,00 0,00

90095 39 828,00 0,00

9 996,00

1 764,00

5 270,00

930,00

15 534,60

2 741,40

3 053,20

538,80

5 000,00 0,00

92601 5 000,00 0,00

5 000,00

342 244,00 80 498,00

Zwiekszenia Zmniejszenia

0,00 400,00

75045 0,00 400,00

400,00

0,00 400,00

4179

RAZEM:

4307

4309

4427

4177

4300

3110

4267

4270

4300

3110

4370

4280

4210

3020

4429

4370

4410

4269

4300

4309

4307

Kwota w zł:

I. DOCHODY

Rozdział

4210

§ 3

Dokonano zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie na 2013 rok polegających na:

RAZEM:

926

4410

4700

4217

4219

3110

900

852

Dział Paragraf

3110

750

2010

Strona 5



Zwiekszenia Zmniejszenia

0,00 400,00

75045 0,00 400,00

400,00

1 450,00 1 450,00

85212 1 450,00 1 450,00

1 450,00

1 200,00

250,00

1 450,00 1 850,00

852

3030

3. Decyzji Wojewody Podkarpackiego Nr 51 z dnia 19.07.2013 r.

4370

§ 4

Dział

750

Kwota w zł:

II. WYDATKI

Rozdział Paragraf

RAZEM:

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Finansów, Budownictwa i Gospodarki 

Komunalnej.

1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6

§ 5

4. Decyzji Wojewody Podkarpackiego Nr 53 z dnia 24.07.2013 r.

Zmian w planie dotacji celowych wprowadzono na podstawie:

1. Decyzji Wojewody Podkarpackiego Nr 46 z dnia 08.07.2013 r.

2. Decyzji Wojewody Podkarpackiego Nr 48 z dnia 09.07.2013 r.

3110

4410

Strona 6


